



# **AniCura Gistrup Dyrehospital ApS**

Sagavej 10, 9260 Gistrup

CVR-nr. 30 35 91 94

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

---

Tanja Sølvkjær Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AniCura Gistrup Dyrehospital ApS Sagavej 10 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 35 91 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tanja Sølvkjær Frandsen, formand Sanne Ross Sørensen Malin de Maré
<b>Direktion</b>	Sanne Ross Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	AniCura ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive dyrlægevirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.669.944 DKK mod DKK 5.141.687 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -131.275 mod DKK 418.359 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover effekten af Covid-19 som omtalt i note 1, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.669.944</b>	<b>5.141.687</b>
2 Personaleomkostninger	-4.170.089	-4.047.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-681.193	-609.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.338</b>	<b>484.503</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.910	53.415
Andre finansielle indtægter	5.477	8.438
Andre finansielle omkostninger	-2.303	-8.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>-168.254</b>	<b>537.884</b>
3 Skat af årets resultat	36.979	-119.525
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.275</b>	<b>418.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	-131.275	418.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.275</b>	<b>418.359</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	219.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	219.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.074.995	1.025.448
Materielle anlægsaktiver i alt	1.074.995	1.025.448
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.074.995</b>	<b>1.244.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	493.339	496.804
Varebeholdninger i alt	493.339	496.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.381	266.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	668.336	1.079.926
Tilgodehavende selskabsskat	119.005	0
Andre tilgodehavender	142.040	110.590
Periodeafgrænsningsposter	48.331	38.511
Tilgodehavender i alt	1.159.093	1.495.476
Likvide beholdninger	373.784	113.064
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.026.216</b>	<b>2.105.344</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.101.211</b>	<b>3.349.792</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.559.384	1.690.659
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.684.384</u></b>	<b><u>1.815.659</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.949	83.006
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.949</u></b>	<b><u>83.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Anden gæld	138.316	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.316	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.344	485.481
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.449	134.425
	Selskabsskat	0	189.972
	Anden gæld	591.769	641.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.270.562	1.451.127
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.408.878</u></b>	<b><u>1.451.127</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.101.211</u></b>	<b><u>3.349.792</u></b>
<b>1</b>	<b>Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter****1. Efterfølgende begivenheder**

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Udbruddet af Covid-19 i Danmark har haft en begrænset påvirkning på selskabets drift i de første seks måneder af 2020, hvor selskabet alene har oplevet et begrænset fald i omsætningen sammenholdt med sidste år.

Ledelsen forventer, at Covid-19 fortsat vil have begrænset påvirkning på selskabets drift i den resterende del af 2020 og anser at selskabet har et forsvarligt likviditetsberedskab.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.396.290	3.231.013
Pensioner	483.026	426.242
Andre omkostninger til social sikring	108.172	100.613
Personaleomkostninger i øvrigt	182.602	289.996
	<u><b>4.170.089</b></u>	<u><b>4.047.864</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.700	189.984
Regulering af udskudt skat	-75.057	-70.459
Regulering af udskudt skat tidligere	1.378	0
	<u><b>-36.979</b></u>	<u><b>119.525</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.190.000</u>	<u>2.190.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>2.190.000</b></u>	<u><b>2.190.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.971.000	-1.752.000
Årets afskrivninger	-219.000	-219.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-2.190.000</b></u>	<u><b>-1.971.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>219.000</b></u>

**Noter**

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.941.436	2.126.261
Tilgang i årets løb	511.740	20.175
Afgang i årets løb	-49.878	-205.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.403.298</b>	<b>1.941.436</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-915.988	-730.668
Årets afskrivninger	-418.965	-390.320
Akk. afskrivninger på afhændede aktiver	6.650	205.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.328.303</b>	<b>-915.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.074.995</b>	<b>1.025.448</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.690.659	1.272.300
Årets overførte overskud	-131.275	418.359
	<b>1.559.384</b>	<b>1.690.659</b>
<b>8. Anden gæld, langfristet</b>		
Selskabet har langfristet gæld udgørende t.kr. 138 og forfalder senere end 5 år fra balancedagen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. april 2026. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør i alt t.kr. 2.325.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 10. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for Mars Pet Services UK Limited. Koncernrapporten for Mars Pet Services UK Limited kan rekvireres på følgende adresse:

Mars Pet Services UK Limited  
3d Dundee Road  
Slough  
United Kingdom  
SL1 4LG
